
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 46 del 11/04/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: POLIZIA LOCALE - DETERMINAZIONI 
 
L’anno duemilatredici,  addì  undici del mese di aprile, alle ore 09h30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
- la l. n. 65/1986 – Legge quadro sull’ordinamento della Polizia Municipale, in particolare l’art. 4; 
- Legge regionale 23 luglio 2010, n. 22, "Nuova disciplina dell'organizzazione dell'Amministrazione regionale 

e degli enti del comparto unico della Valle d'Aosta 
 
RICHIAMATO, inoltre, la det. Seg. n. 168/12 e dato atto della necessità, in ragione dell’andamento dell’incarico 
affidato, di rettificare l’impegno di spesa; 
 
DATO ATTO che l’incarico in oggetto va ricondotto, più correttamente, ad una prestazione occasionale; 
 
DATO ATTO: 
 

• del bilancio di previsione 2013-2015, approvato con Deliberazione di C.C. n. 9/2013; 
• della deliberazione della G.C. n. 37/13, di approvazione del PEG 

 
ACQUISITO il parere di legittimità e contabilità previsto dalla vigente normativa; 
 

DETERMINA 
 
 
 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

1. di ricondurre l’incarico in oggetto a prestazione occasionale, anziché collaborazione coordinata e 
continuativa; 

 
2. Di impegnare, in relazione all’incarico assunto con det. Seg. n. 168/12, ulteriori euro 1.100,00 da imputare 

sulla UEB 10201 – cdc 1402 vigilanza – 1199 -600 es. 2013; 
 
3. di liquidare le somme impegnate in favore del sig. Pernigotti dietro presentazione di nota di prestazione 

occasionale, vistata dal Segretario comunale;  
 
 
AG 
 
 
 
 

 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 23/05/2013  al 07/06/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì  11/04/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


